
Area Lavori Pubblici 

Determinazione numero  1866 del 31/12/2020

OGGETTO:  I.I.S.  "VENTURI  -  SEDE  VIA  GANACETO"  DI  MODENA  LAVORI  DI 
REALIZZAZIONE  IMPIANTI  ELETTRICI  E  TRASMISSIONE  DATI  PER  AULE  DI 
INFORMATICA. PARZIALE RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1077 DEL 12/08/2020. 

Il Dirigente VITA ANNALISA

Con  determinazione  dirigenziale  n.  1077  del 12/08/2020,  si  stabiliva  di  approvare  il  progetto 
esecutivo  “I.I.S.  VENTURI  -  SEDE  VIA  GANACETO  DI  MODENA  LAVORI  DI 
REALIZZAZIONE  IMPIANTI  ELETTRICI  E  TRASMISSIONE  DATI  PER  AULE  DI 
INFORMATICA”  con  contestuale  determinazione  a  contrattare  e  affidamento  diretto  CIG 
Z742DEA386.
Nella medesima determinazione n. 1077 del 12/08/2020, si definiva il CUP G99E20001370003;
Rilevato che nel titolo della determinazione n. 1077 del 12/08/2020 e in alcuni atti amministrativi 
riferiti al suddetto progetto, veniva riportato, per mero errore materiale, il CUP G99E20001310003, 
in luogo del CUP corretto ovvero G99E20001370003;
Ritenuto provvedere alla parziale modifica della determinazione n. 1077 del 12/08/2020 e degli atti 
amministrativi collegati, dandosi atto che il CUP corretto è G99E20001370003;
Il responsabile del procedimento è il Dirigente Ing. Annalisa Vita;
Si informa che il titolare del trattamento dei dati personali forniti dall’interessato è la Provincia di 
Modena, con sede in Modena, viale Martiri della Libertà 34, e che il Responsabile del trattamento 
dei medesimi dati è il Direttore dell’Area Lavori Pubblici.
Le informazioni che la Provincia deve rendere ai sensi dell’art. 13 del Reg. UE 679/2016 (RGPD-
Regolamento Generale Protezione Dati) ed ex. D.lgs 10 Agosto 2018 n°101 che integra e modifica 
il D.Lgs. 196/2003 sono contenute nel “Documento Privacy”,  di cui l’interessato potrà prendere 
visione presso la Segreteria dell' Area Amministrativa della Provincia di Modena e nel sito internet 
dell’Ente: www.provincia.modena.it.
Il  Responsabile  della  protezione  dei  dati  (RPD)  potrà  essere  contattato  all'indirizzo  di  posta 
elettronica responsabileprotezionedati@provincia.modena.it o al numero 059/2032975.

Per quanto precede,

D E T E R M I N A

1) di  modificare  parzialmente  la  determinazione  n.  1077  del 12/08/2020  e  i  relativi  atti 
amministrativi collegati, nel senso che, il  CUP corretto è G99E20001370003, in luogo del 
CUP  G99E20001310003,  erroneamente  indicato  nella  medesima  e  in  alcuni  atti 
amministrativi collegati;

Determinazione n. 1866 del 31/12/2020   - pag. n. 1



2) di dare atto che a seguito dell’adozione del presente provvedimento, nella determinazione n. 
1077 del 12/08/2020 e negli atti amministrativi collegati, il  CUP G99E20001310003 dovrà 
intendersi sostituito con il CUP corretto è G99E20001370003;

3) di confermare tutti i restanti contenuti della determinazione n.  1077  del 12/08/2020 e atti 
amministrativi collegati.

Il Dirigente
VITA ANNALISA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 1866 del 31/12/2020   - pag. n. 2


